
 - 1 -  

KUPNÍ SMLOUVA 
 

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi účastníky: 

 
 
1. Prodávající:  REHOS s.r.o., Babice 69, 687 03 Babice 

               Zapsaná v: OR u KOS v Brně, odd. C V 19267  
       Zastoupená: Ing. Jiřím Sukopem, jednatelem                                                          
       společnosti  

                        IČO: 60751258 
                        DIČ: CZ60751258 

                        Bankovní spojení: Sberbank CZ a. s., Zlín 
                        č.účtu: 4080002580/6800 

 

 
 2. Kupující:     Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik 
 Karlova Studánka 6, 793 24 

 IČO: 14450216 
 DIČ: CZ14450216 

          
 
 

 
Čl. I. 

Předmět smlouvy 

 

 

1. Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat 
kupujícímu stroj specifikovaný v příloze č. 1, která je 
nedílnou součástí této smlouvy a převést na kupujícího 
vlastnické právo ke zboží. 

2. Prodávající prohlašuje, že je distributorem výše uvedené 
technologie a zařízení prodává a provádí servis, dále 

prodávající prohlašuje, že splňuje všechny zákonem 
předepsané kvalifikační předpoklady a požadavky, které 

jsou nutné k prodeji tohoto zařízení. 
3. Prodávající se zavazuje dodané zboží zprovoznit a zaškolit 

obsluhu. 
4. Kupující se zavazuje zboží uvedené v předchozím odstavci 

od prodávajícího odebrat za předpokladu, že zboží bude 
splňovat požadavky obsažené v této smlouvě nebo v obecně 
závazných předpisech a zaplatit prodávajícímu dohodnutou 
kupní cenu. 

 
 

 



 - 2 - 

Čl. II. 

Kupní cena 

 

 

1. Prodávající a kupující se dohodli, že zboží uvedené v článku I. této 
smlouvy prodávající dodá kupujícímu za :  

    93.000,- Kč bez DPH (Devadesáttřitisíckorun).  

Viz. příloha č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 
 

2. Cena se rozumí bez DPH, včetně všech ostatních náležitostí tak, že 
je konečná a pevná. 

3. Dle dohody společnost Rehos, s.r.o. vykoupí od kupujícího použitý 

návěs SP3-1,8 za dohodnutou cenu 20.661,- Kč bez DPH a 

provede odvoz a  odhlášení tohoto návěsu. 
4. Za zdanitelné plnění smluvní strany považují každou dodávku 

zboží, kterou prodávající dodá kupujícímu a kupující dodávku 
potvrdí na dodacím listě. 

5. Kupující zaplatí cenu za zboží na základě faktury, a to převodem 
uvedené částky na bankovní konto prodávajícího, které je uvedeno 

výše.  
6. Zaškolení obsluhy bude provedeno bezplatně. 

 
 

 
Čl. III. 

Doba a místo dodání zboží 

 

 
1. Zboží je pokládáno za předané podpisem kupujícího na dodacím 

listu. Jedno vyhotovení předávacího protokolu zůstane u 
prodávajícího a druhé vyhotovení bude předáno kupujícímu. 

Dodací list vyhotoví prodávající po zprovoznění zboží a zaškolení 
obsluhy. 

2. Kupující, který zboží od prodávajícího přejímá, je oprávněn 

v případě, kdy dodávka zjevně neodpovídá této smlouvě, nebo 
zboží vykazuje zjevné vady, bez zbytečného odkladu tuto 
skutečnost zaznamenat na dodacím listu nebo tuto skutečnost 

prodávajícímu neprodleně písemně vytknout.  
3. Vlastnické právo k dodanému zboží přechází na kupujícího po 

zaplacení faktury. 
4. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího od doby 

podpisu dodacího listu.  
5. Doprava mechanizace z firmy Rehos s.r.o. – Babice na adresu 

kupujícího je k tíži prodávajícího. 
6. Termín dodání zboží je do konce roku 2018. 



 - 3 - 

Čl. IV. 

Doklady vztahující se ke zboží 
 
 

1. Spolu se zbožím je prodávající povinen dodat veškeré doklady, které 
jsou potřebné k používání zboží a které osvědčují technické požadavky 
na technické prostředky, jako např. svědčení o jakosti a kompletnosti 

výrobku, návod k použití v českém jazyce, záruční list. 
 
 

Čl. V. 

Odpovědnost prodávajícího za vady zboží 

 
 

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku po dobu 12 měsíců od 

data předání zařízení.  
2. Poskytnutá záruka znamená, že dodané zboží bude po dobu 

uvedenou v odstavci 1 plně funkční a bude mít vlastnosti 
odpovídající obsahu technických norem, eventuálně dalších 
technických požadavků či norem, které má dané zboží splňovat a 
které se na dané zboží vztahují. 

3. Prodávající neodpovídá za vady zboží, které byly způsobeny 
nevhodným a neodborným používáním v rozporu s návodem 
k používání, který byl doručen kupujícímu. Prodávající je 

povinen poučit kupujícího o tom jakým způsobem je třeba se 
zbožím zacházet. 

4. Zjevné vady zboží, tedy vady, které lze zjistit při přebírání zboží 
kupujícím, musí být kupujícím reklamovány na předávacím 
protokolu nebo neprodleně následnou písemností. 

5. Vady, které lze zjistit až po dodání zboží, musí kupující 

reklamovat písemně nebo e-mailem bez zbytečného odkladu po 
tomto zjištění. Reklamace obsahuje stručný popis toho, jak se 
vada projevuje. 

6. V případě reklamace má kupující vůči prodávajícímu tyto 
nároky: 

a) právo žádat bezplatné odstranění vady v rozsahu 

uvedeném v reklamaci, 

b) právo žádat nové bezvadné plnění, pokud reklamovanou 
vadu není možné odstranit z technického či ekonomického 
hlediska, nebo reklamovaná vada není odstraněna ve 
sjednaném čase, 

7. V ostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňování vad 

příslušná ustanovení obchodního zákoníku. 
8. V záruční době nastoupí servisní organizace prodávajícího na opravu 

do 72 hodin od času nahlášení závady. Cena za servisní hodinu 

v pozáruční lhůtě činí 420,- Kč bez DPH a sazba na jeden ujetý 
kilometr činí 10,- Kč bez DPH. Náhradní díly ke všemu dodanému 
zboží zaručuje prodávající dodávat nejméně po dobu 10 let, včetně 

servisu zařízení.  



 - 4 - 

Čl. VI. 

Odstoupení od smlouvy 

 

 

1. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy z těchto důvodů: 
a) prodávající je v prodlení s dodávkou zboží déle než dva 

měsíce 

b) zboží vykazuje podstatnou vadu pro něž nelze zboží užívat 
a prodávající takovouto vadu neodstranil do 30 dnů ode 
dne reklamace 

 

 

 

Čl. VII. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou stran. 
2. Všechna předcházející ujednání, týkající se předmětu smlouvy 

jsou po podpisu této smlouvy neplatná. 

3. Veškerá další ujednání mohou být učiněna jen formou 
písemného dodatku, podepsaného oběma stranami. 

4. Případná neplatnost některého ujednání kupní smlouvy nemůže 
mít za následek neplatnost celé kupní smlouvy. 

5. Veškeré spory, které vzniknou mezi kupujícím a prodávajícím 
ohledně řešení právních vztahů, řešených touto smlouvou, 

budou na základě dohody účastníků smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 89 OSŘ řešeny Krajským soudem v Brně. 

6. Tuto kupní smlouvu mohou podepisovat statutární zástupci 
kupujícího a prodávajícího. 

7. Tato kupní smlouva je sepsána ve dvou výtiscích, z nichž jeden 
obdrží kupující a jeden prodávající. 

 
V Karlově Studánce dne: 28.11.2018  V Babicích dne 3.12.2018 
 

Babice dne  

 
 
                        

 
 
                                             
……………………………………………         ……………………………… 
Ing Jan Poštulka Ing. Jiří Sukup 
Ředitel státního podniku jednatel společnosti 
 

 



 - 5 - 

Příloha č. 1 
 
 

Stroj                                                                 

 

Návěs SP3-1,4A + plné nástavky 

            

       

                                                                                     cena bez DPH              cena s DPH 
 

SP3 1,4A + plné nástavky              93.000,-Kč                112.530,-Kč                             

Odkup použitého návěsu SP3-1,8                                 20.661,- Kč                 25.000,- Kč 

 

Cena celkem                                                     72.339,- Kč            87.530,- Kč 


